

قتل هموطن برای یک لگد

مرغ فروش افغان که هموطنش را به خاطر یک لگد به قتل رسانده‌بود در خانه خواهرش در شهرستان کاشان دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۶ عصر روز یک‌شنبه اول مهرماه قاضی مرادی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۱۴ غیائی از قتل پسر جوان افغانی در مغازه مرغ‌فروشی در جنوب تهران با خبر و همراه تیمی از کار آگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان داد قاتل پسر ۱۸ساله افغانی است که دقایقی قبل یکی از همکارانش که پسر جوان افغانی است با چاقو به قتل رسانده و از محل گریخته‌است.

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی در تحقیقات مأموران دریافتند متهم به قتل ابتدا به خانه برادرش در ملازد کرج رفته و در ادامه برای فرار به خارج از کشور به خانه خواهرش در کاشان رفته‌است.

بدین ترتیب مأموران راهی کاشان شدند و متهم را بازداشت کردند. صبح دپروژ قاتل برای بازجویی به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد.

متهم در بازجویی‌ها با اعتراف به قتل گفت: ۱۰هروز قبل از حادثه به صورت غیرقانونی از افغانستان به ایران آمدم. شوهرم عمه‌ام در مغازه مرغ فروشی کار می‌کرد که به افغانستان رفت و من جای او شروع به کار کردم تا اینکه ۱۰روز قبل از حادثه شوهر عمه‌ام برادرش را هم به ایران فرستاد و با من همکار شد. در این چند روز مشکلی نداشتم تا اینکه روز حادثه او به صورت عمدی پای مرگ لگد کرد و من پس گردنی به او زدم که با هم درگیر شدیم. او بلافاصله به بیرون رفت و با برداشتن بیلی به من حمله کرد که من هم چاقوی مرغ پآکنی که در دستم بود به سویش پرتاب کردم. او خونین نقش بر زمین شد و من هم از ترس فرار کردم. تحقیقات از متهم به دستور قاضی مرادی ادامه دارد.

حمله مردان چاقو به دست به ۲ معلم یک مدرسه

مردی برای انتقام از سیلی خوردن بچه‌اش در مدرسه با همدستی یک از دوستانش وارد مدرسه شد و دو نفر از معلمان را با چاقو مجروح کرد.
محسن روحانی‌نیا، رئیس آموزش و پرورش ناحیه ۲ مشهد به ایرنا گفت: یکی از دو مهاجمی که نهم‌مهر با سلاح سرد به معلمان یک مدرسه ابتدایی در این شهر حمله و آنها را مجروح کرده‌بود دستگیر شد. اما همدست مهاجم متواری است.

وی ادامه داد: دو روز قبل هنگام تعویض نوبت کاری مدارس ساعت ۱۲ ظهر دو نفر با چاقو و قمه وارد یک مدرسه ابتدایی در مشهد شدند و اقدام به کتک زدن یکی از معلمان کردند که باورود یکی دیگر از معلمان برای خاتمه درگیری، وی را نیز مورد ضرب

و جرح و حمله با ضربات چاقو قرار داده بودند.

روحانی‌نیا گفت: در این حادثه یکی از معلمان ناحیه لب و فک دوخانی با رگی و شکستگی دندان و دیگری از ناحیه پیشانی با چاقو به شدت زخمی شد. وی در خصوص علت حادثه گفت: طبق

بررسی‌های اولیه پیش از حادثه یکی از دانش‌آموزان بدون توجه به تذکر مداوم معلم اقدام به بر هم زدن نظم کلاس کرده بود که در نهایت با ضربه‌ای به صورتش از کلاس اخراج می‌شود. در پی این اتفاق ولی دانش‌آموز به همراه یکی از دوستانش با چاقو و قمه به مدرسه وارد شد و حادثه اتفاق می‌افتد.

مرگ یک زن با آتش کباب

زن جوانی که در شهرستان سمنندرج بر اثر آتش کباب به شدت سوخته‌بود پس از انتقال به تهران در بیمارستان جان باخت.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۰:۲۵صبح دپروژ مأموران کلانتری ۴۵ ونک از مرگ مشکوک زن جوانی در بیمارستان شهید مطهری با خبر و راهی محل شدند. مأموران در بیمارستان با جسد زن ۳۰ساله‌ای روبه‌رو شدند که بر اثر سوختگی شدید فوت کرده بود. بررسی‌ها حکایت از این داشت زن جوان چند روز قبل در شهرستان سمنندج هنگام درست کردن کباب لباس‌هایش آتش گرفته و به شدت سوخته‌است. پس از حادثه پیکر سوخته شده این زن برای درمان به تهران منتقل می‌شود، اما در نهایت امروز بر اثر شدت سوختگی به کام مرگ می‌رود. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد زن جوان به دستور بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد.

امید چند بیماری به ادامه زندگی

اعضای بدن مرد جوانی که در جریان سانحه رانندگی در شهرستان شاهرود به مرگ مغزی مبتلا شده بود به چند بیمار نیازمند اهدا شد.
مرد جوان که سینا شکاری نام داشت چند روز قبل در جریان حادثه رانندگی در شهرستان میامی مجروح‌و به بیمارستان منتقل شد.بعد از آن که تلاش‌های پزشکان برای نجات سینا ناکام ماند او به مرگ مغزی مبتلا شد و خانواده‌اش با اهدای اعضای بدن وی به بیماران نیازمند دریافت عضو موافقت کردند. رضا چمن، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود گفت: بیمار سینا به بیمارستان سینا تهران منتقل و اعضای بدنش به بیماران نیازمند اهدا شد.

درخواست مرگ

برای عامل جنایت

نعمت آباد



«می‌خواهم هر چه زود تر اعدام شوم و به خانواده‌ام ملحق شوم»؛ این آخرین دفاع مرد شیشه‌ای است که سه‌سال قبل همسر و دو پسر خردسالش را به قتل رساند.
متهم روز گذشته در شعبه دهم داد‌گاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار ما، بیست و پنجم‌اذر سال ۹۴، مأموران پلیس از قتل زنی جوان به همراه دو پسر خردسالش در محله نعمت‌آباد پآخیر و راهی محل شدند. جسد متعلق به آذر ۲۰ساله و دو پسر دوساله و ۲۰روزه به نام‌های آرمین و آرین بود که جسد آنها داخل کمد دیواری یکی از اتاق‌ها و بلاپای رختخواب‌ها کشف شد.

با انتقال اجساد به پزشکی قانونی، مرد همسایه که پلیس را از ماجرا با خبر کرده بود، گفت: «چند روزی بوی تعفن داخل راه‌پله‌های ساختمان پیچیده بود، اما هیچ کدام از همسایه‌ها علت آن را نمی‌دانستیم. بوی آزار دهنده شده بود به همین دلیل تصمیم گرفتیم علت را جست‌وجو کنیم که متوجه شدیم از واحد آپارتمان همسایه‌است. هر چه در زدم کسی در را باز نکرد تا اینکه فهمیدیم زن جوان همراه دو فرزندش کشته شده‌اند و شوهر آن زن به نام میثم نیز متواری است.»

مرد همسایه در ادامه گفت: «میثم، معتاد به شیشه بود و هر از گاهی سر و صدای او را می‌شنیدیم. چند روز قبل نیز صدای فریادهای او را شنیدیم که داد می‌زد و می‌گفت: «زن و بچه‌هایم را کشته‌ام». اما فکر کردیم به خاطر توهم مصرف شیشه‌است به همین خاطر اهمیتی ندادیم. حالا با دیدن اجساد احتمالا قاتل خود میثم‌است.»

بعد از توضیحات مرد همسایه‌بود که میثم شناسایی و بازداشت شد. او با اقرار به جرمش گفت: «مجرد بوم‌ده که معتاد شدم اما بعد از ازدواج ترک‌کردم مدتی گذشت تا اینکه دوباره سمت مواد رفتم و شیشه مصرف می‌کردم. روز حادثه وقتی با همسرم به خاطر اختلافی که داشتم درگیر شدم به خاطر توهم شیشه او را با شال خفه کردم سپس دو فرزندم را نیز کشتم.»

با اقرارهای متهم وی بعد از بازسازی صحنه جرم روانه زندان شد و پرونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه دهم داد‌گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

به این ترتیب پرونده صبح دپروژ روی میز هیئت قضایی همان شعبه به ریاست قاضی قربان‌زاده قرار گرفت. ابتدای جلسه بعد از قرائت کیفرخواست از سوی نماینده دادستان، اولیای‌دم در جایگاه قرار گرفتند و درخواست قصاص کردند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و با اقرار جرمش در شرح ماجرا

۱۵ ساعت شکنجه مرد مزاحم در خانه قدیمی

گذاشته است و از فرصت استفاده کردم و بلافاصله با یکی از دوستانم تماس گرفتم و آدرس خانه‌ای که پسر جوان مرا در آنجا حبس کرده بود به او دادم و درخواست کمک کردم. دقایقی بعد دیدم دوستان برای نجات من به داخل حیاط خانه قدیمی آمد که برادر نیما او را گرفت و نیما هم با قمه به او ضربه زد اما دوستانم موفق به فرار شد و به مأموران خبر داد که مأموران نجات دادند.

پس از این متهم گفت: پنج‌سال قبل در حالی که سروروز از پایان خدمت سربازی‌ام گذشته بود داخل خیابان با رؤیا آشنا شدم. ارتباط ما ادامه داشت و در آن زمان من مغازه گیج‌من داشتم، اما مدتی بعد ورشکست شدم و در بیک موتوری شروع به کار کردم. من او را دوست داشتم و بعد از نامزدی قرار بود با هم ازدواج کنیم که چند روز قبل متوجه شدم شهروز به او پیامک داده‌است. خیلی عصبانی شدم و تصمیم گرفتم از شهروز انتقام بگیرم. سپس شماره شهروز را از تلفن رؤیا برداشتم و با او تماس گرفتم و قرار ملاقات گذاشتم. من او را به خانه‌مان بردم و تصمیم داشتم او را بترسانم تا ارتباطش را با رؤیا قطع کند. متهم برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی رضوانی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت.



گفت: «در یکی از روستاهای هشتگرد کرج با همسر آشنا شدم و پنج‌سالی بود که با هم ازدواج کرده بودیم. قبل از دواج اعتیاد داشتم و همه نوع موادی می‌کشیدم به همین خاطر ترک اعتیاد کار سختی بود، اما به خاطر همسرم ترک کردم، ولی مدتی بعد دوباره سمت مواد رفتم و این بار شیشه مصرف کردم. با همسرم اختلافی نداشتم تا اینکه به باجناقم بدهکار شدم.»

متهم در ادامه گفت: «باجناقم به خاطر طلبی که داشتم در غیاب من حرف‌های نامربوطی می‌زد و همیشه اذیتم می‌کرد. به همین خاطر روزی سراغش رفتم و همان روز با هم درگیر شدیم. در جریان درگیری با چاقویی که همراهم بود ضربه‌ای به پهلویش زدم. او نیز از من شکایت کرد و بعد از محاکمه به ۶۰میلیون تومان دیه محکوم شدم. از آن مبلغ ۱۴میلیون تومان را پرداختم، اما مابقی آنرا نداشتم. همین‌بهانه‌ای بود که هر روز مادرزنم به خانه ما زنگ می‌زدند و همسرم با من درگیر شود.»

متهم در خصوص قتل گفت: «روز حادثه بار دیگر با همسرم درگیر شدم. بعد از کلی جر و بحث رفتم شیشه کشیدم و برگشتم، اما همسرم همچنان غر می‌زد و دست بردار نبود. به خاطر مصرف شیشه حالت طبیعی نداشتم یک لحظه کنترل‌م را از دست دادم و آذر را با شالی خفه کردم. بعد سراغ پسر بزرگ‌ترم رفتم. او داشت بازی می‌کرد که او را نیز خفه کردم سپس پسر کوچک‌ترم که خواب بود را هم خفه کردم.»

مرد جوان در خصوص درگیری با مرد همسایه و نحوه دستگیری‌اش گفت: «بعد از قتل پنجره‌ها را باز کردم و فریادم می‌زدم که همسر و فرزندانم را کشته‌ام، اما کسی باور نمی‌کرد. همان لحظه‌ا توهم شیشه‌احساس کردم دزد وارد خانه همسایه شده، به همین خاطر به طبقه پایین رفتم و بعد از در زدن با همسایام درگیر شدم. به خاطر درگیری با همسایه به کلانتری رفتم و حتی آنجا هم به مأموران گفتم که همسر و فرزندانم را کشته‌ام، ولی آنها فکر می‌کردند از توهم شیشه این حرف‌ها را می‌زنم به همین دلیل به حرف‌هایم اهمیتی ندادند تا اینکه با کشف اجساد حقیقت معلوم شد.»

متهم در آخرین دفاعش گفت: «بعد از حادثه مادرم فوت کرد و از پدر و برادرهایم نیز خبری ندارم. از قتل همسر و فرزندانم پشیمانم و می‌خواهم هر چه زودتر اعدام شوم و به خانواده‌م ببیندم. حتی بیکار خواستم خودکشی کنم اما سراغ مواد رفتم و با کشیدن مواد بی‌خیال شدم.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

پلیس تهران ۱۴۵ سارق حرفه‌ای دیگر را به خط کرد



رئیس پلیس تهران از بازداشت ۱۴۵ نفر از سارقان حرفه‌ای خبر داد که در قالب ۲۴باند اموال مردم راسرت می‌کردند.
سردار حسین رحیمی در حاشیه چهارمین طرح دستگیری سارقان توسط پلیس آگاهی تهران بزرگ در جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت: چهارمین مرحله طرح مبارزه با سارقان حرفه‌ای، مال‌خران و قاچاقچیان کالا توسط پلیس آگاهی تهران اجرا شد. وی ادامه داد: در این طرح ۷۵نفر از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار که در قالب ۲۴باند عمل می‌کردند شناسایی و دستگیر شدند.

رئیس پلیس تهران بزرگ تصریح کرد: ۱۲باند سارق به عنف و زورگیری، ۹باند سرق متنازل و اماکن که شامل ۳۳۴سرق هستند نیز دستگیر شدند و از این افراد چهار قبضه سلاح و اموال مسروقه، دلار، سکه، کشف و ضبط شده‌است. سنفر نیز در قالب یک باند مسلحانه سرق‌ت اقدام به سرق‌ت مسلحانه کردند و همچنین ۲۹نفر نیز در قالب ۲۰باند سرق خودرو و لوازم خودرو فعالیت می‌کردند که تنها از یکی از این باندها ۷۵خودرو کشف و ضبط شده‌است. همچنین هشت‌نفر در قالب دو باند کلاهبرداری فعالیت می‌کردند.



سردار رحیمی به باندهای قاچاق کالا نیز اشاره کرد و افزود: چندین باند قاچاق کالا شناسایی و دهها انبار کشف و ضبط شده‌اند که در حدود ۳۳میلیارد تومان است. همچنین از یکی از این باندهای قاچاق کالا مقادیر قابل توجهی داروی ضدحساسیت و ضدسرماخوردگی که تقلبی بوده‌است، اما مشخصات کامل روی آنها درج شده از یک گروه سمنفره کشف و ضبط شده‌است. این افراد مقادیری از این داروها را در بازار به فروش رسانده‌اند.

وی در خصوص سکه نامن نیز توضیح داد: شرکت سکه نامن در یکی از استان‌های غرب کشور بیش از یک‌سال پیش شروع به فعالیت کرده‌است و در سال ۹۷با خرید دیوایب مغازه در تهران اقدامات کلاهبرداری خود را در تهران نیز آغاز می‌کند. پلیس فتا در حال پیگیری شکایات این پرونده‌است و تاکنون ۱۰۰میلیارد تومان از اموال این شرکت توقیف شده‌است. همچنین نفر اصلی این شرکت از طریق فرودگاه امام‌خارج شده‌است و ما از طریق پلیس اینترپل رایزنی‌هایی در خصوص این فرد داشته‌ایم.

وی ادامه داد: متأسفانه ۳هزار نفر از طریق اینترنت به این شرکت پول پرداخت کرده‌اند و بالغ بر ۳۰۰میلیارد تومان تا این لحظه کلاهبرداری از طریق این شرکت صورت گرفته‌است.

رئیس پلیس تهران بزرگ در خصوص بازار ارز نیز گفت: ۱۵ساتی که شبانه و بدون هیچ رابطه‌ای قیمت دروغین ارز را اعلام می‌کردند، شناسایی شده‌اند و با هماهنگی دستگاه‌قضا بعضی از مدیران این سایت‌ها احضار شدند و برخی دیگر نیز درآ پنده نزدیک احضار خواهندشد. همچنین همه افرادی که در بازار در حال دلالی دلار، ارز و سکه هستند تحت کنترل پلیس می‌باشند و برخورد با اینس افراد با هماهنگی با قوه قضائیه در دستور کار است.

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۴/۱۳ تصیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای محمد مهدی قفیه خراسانی به شماره ملی۴۳۳۵۶۱۵۱۳ به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری اندیشه مجوزان (سهامی خاص) با شناسه ملی ۱۰۴۶۰۰۶۴۱۲۰ به سمت رئیس هیأت مدیره. آقای محمد حسن جلیلی انگورانی به شماره ملی ۶۱۴۹۳۲۸۹۸۸ به نمایندگی از شرکت بازرگانی توسعه صنعت روی (سهامی خاص) با شناسه ملی ۰۶۹۷۶۶۰۱۰۴۶۰۰ به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره. آقای محمد مهدی زارع به شماره ملی ۴۴۶۹۶۴۳۲۱۸ به نمایندگی از شرکت کالیسپین(سهامی عام) با شناسه ملی ۵۱۱۹۴۰۰۵۱۱۹۴۰۰ به سمت عضو هیئت مدیره. آقای محمد حیدر زاده به شماره ملی ۶۸۸۲۸۰۶۸۰۲۸۳۰ به نمایندگی از شرکت توسعه معادن روی ایران (سهامی عام) با شناسه ملی شماره ۰۶۳۰۳۰۸۹۰۱۰۴۶۰۰ به عنوان مدیر عامل و عضو هیئتمدیره. آقای نوروز لقمانی شهیمیری به شماره ملی ۴۹۹۹۸۱۳۳۲۰ به نمایندگی از شرکت مهندسی و تحقیقاتی فلزات غیر آهنی(سهامی خاص) با شناسه ملی شماره ۱۰۳۵۸۴۰۱۰۴۶۰۰ به عنوان عضو هیئتمدیره. هیات‌مدیره بخشی از اختیارات خود (موضوع ماده ۴۶ اساسنامه شرکت) را به شرح زیر حدود اختیارات مدیر عامل خود اختیارات دولتی و مؤسسات خصوصی بر اساس اختیارات داخلی در رابطه با امور شرکت بر اساس آیین نامه

۱. نمایندگی شرکت در برایشه‌های ثالث و کلیه ادارات دولتی و مؤسسات خصوصی بر اساس اختیارات دولتی در رابطه با امور شرکت بر اساس آیین نامه ۲. انتصاب و عزل ماموران و کارکنان شرکت و تعیین شغل و حقوق و دستمزد و انعام و ترفیع و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام بر اساس مقررات استخدای و ساختار سازمانی و مفایقت و خروج آنها از خدمت و مرخصی و بازنشستگی و مستمری به وراث آنها ۳. تهیه و تنظیم مقررات و آیین نامه های داخلی شرکت جهت ارائه به هیئت مدیره برای تصویب ۵. انجام تعهدات و پرداخت دیون و استیفا مطالبات شرکت ۶. انجام تشریفات مربوط به باز کردن حساب های جاری و حساب های سپرده در بانک ها ۷. ورود به هرگونه دعوی به عنوان خواهان و چه به عنوان خواننده در کلیه مراحل قضایی ۸. انجام معاملات داخلی در رابطه با امور شرکت بر اساس آیین نامه معاملات شرکت ۹. حفظ اموال و تنظیم فهرست دارائی ها ۱۰. فروش محصولات شرکت بر اساس آیین نامه مصوب هیئت مدیره ۱۱. پیشنهاد تحصیل اعتبار و یا وام و استفاده از تسهیلات بانک ها و مؤسسات به هر مبلغ به هیئت مدیره ۱۲. پرداخت هزینه های جاری شرکت ۱۳. تنظیم صورت‌دراستی و دیون شرکت پس از انقضای سال مالی و همچنین ترازنامه و صورت عملکرد و سود و زیان شرکت طبق ماده ۳۳۲ لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت ۱۴. پیشنهاد تهیه بودجه سالانه شرکت جهت تصویب مدیره به مدیرعامل شرکت تفویض نمودند. کلیه اسناد و اوراق تعهدآور اعم از قراردادهای چک‌ها، بروات، سفته‌ها و غیره با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیأت‌مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل، با امضاء رئیس هیأت‌مدیره و یکی از اعضای هیأت‌مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشند. سایر مکاتبات شرکت با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت اعتبار خواهد داشت

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۵۹۲۴۷)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶۱۰۱۲ تصیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۲۱۱۰ بعنوان بازرس اصلی و شرکت حسابرسی کوثر بنیاد تعاون بسج به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۱۸۶۶۰ بعنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کنترالانتشار جوان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید:تراز نامه و حساب سودو زیان سال مالی ۹۵ به تصویب رسید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۵۹۲۵۴)